

HG Entreprenør ApS

Trøjborggyden 10

5450 Otterup

CVR-nr. 35662979

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Martin Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HG Entreprenør ApS
Trøjborggyden 10
5450 Otterup

CVR-nr.: 35662979
Stiftet: 05.02.2014
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 83 t.kr. mod et overskud på 19 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		213.407	64.706
Personaleomkostninger	1	(45.422)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(47.501)</u>	<u>(16.967)</u>
Driftsresultat		120.484	47.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		260	95
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.374)</u>	<u>(20.385)</u>
Resultat før skat		103.370	27.449
Skat af årets resultat	4	<u>(20.674)</u>	<u>(8.647)</u>
Årets resultat		<u>82.696</u>	<u>18.802</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>82.696</u>	<u>18.802</u>
		<u>82.696</u>	<u>18.802</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.318	286.633
Materielle anlægsaktiver	5	374.318	286.633
 Anlægsaktiver		 374.318	 286.633
 Råvarer og hjælpematerialer		4.815	4.500
Varebeholdninger		4.815	4.500
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.519	10.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.757	4.123
Periodeafgrænsningsposter		70.682	28.574
Tilgodehavender		103.958	43.636
 Omsætningsaktiver		 108.773	 48.136
 Aktiver		 483.091	 334.769

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		137.304	54.608
Egenkapital		187.304	104.608
Udskudt skat	6	24.928	9.534
Hensatte forpligtelser		24.928	9.534
Bankgæld		83.669	107.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33.820
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135.813	50.778
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.460	0
Anden gæld		45.917	28.507
Kortfristede gældsforpligtelser		270.859	220.627
Gældsforpligtelser		270.859	220.627
Passiver		483.091	334.769
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	54.608	104.608
Årets resultat	0	82.696	82.696
Egenkapital ultimo	50.000	137.304	187.304

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	39.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Andre personaleomkostninger	4.665	0
	45.422	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.501	16.967
	47.501	16.967
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17.194	8.475
Øvrige finansielle omkostninger	180	11.910
	17.374	20.385
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.280	0
Ændring af udskudt skat	18.014	9.296
Regulering vedrørende tidligere år	(2.620)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(649)
	20.674	8.647

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	303.600
Tilgange	<u>135.186</u>
Kostpris ultimo	<u>438.786</u>
Af- og nedskrivninger primo	(16.967)
Årets afskrivninger	<u>(47.501)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(64.468)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>374.318</u>

	2016 kr.	2015 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	22.474	12.966
Tilgodehavender	4.550	5.744
Gældsforpligtelser	(2.096)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(9.176)</u>
	<u>24.928</u>	<u>9.534</u>

	2016 kr.	2015 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>437.750</u>	<u>167.775</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJHG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 31.12.2016 udgør 84 t.kr., er deponeret ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i aktiv indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør 277 t.kr.
